**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

XXXIX. Markgraf Ludwig gestattet den Einwohnern Neu-Landsbergs, ohne  
Zollentrichtung Heringe von Stettin einzuführen, am 1. Januar 1350.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

XXXVIII. Markgraf Ludwig gewährt der Stadt Neu-Landsberg, welche für ihn dem Könige von Dänemark und dem Herzoge von Sachsen Zahlungen geleistet hat, eine weitere Herabsetzung der Urbede, am 6. Dezember 1349.

Noverint etc. quod nos etc. in refusionem quitacionis pignoris Swagero nostro Domino Woldemaro, regi danorum, auunculo nostro duci Erico Saxonie et nobis pro nunc in ciuitate nostra noue Landesberg per discretos viros consules eiusdem ciuitatis, fideles nostros, beniuole facte, condescendimus et presentibus condescendere decreuimus pretactis consulibus presentibus et futuris in XVIII marcas argenti Brandenburgensis pensionis sue annue nobis hactenus duobus anni terminis datas, sic quod ipsos deinceps perpetuis temporibus singulis annis de eisdem XVIII marcis argenti sine qualibet nostri, heredum, officiorum et aduocatorum nostrorum, presencium et futurorum quorumlibet, exigencia liberos quitare volumus et omnimodo supportatos. In cuius etc. Testes Swartzburg, Lochen, Hen. de Vchtenhagen, Hen. de Wedel, Bombrecht, G. Wulff et Jo. de Wedel. Datum in Soldin, Anno M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XLIX<sup>o</sup>, die sancti Nicolai.

Aus der v. Sachwitz'schen Sammlung.

XXXIX. Markgraf Ludwig gestattet den Einwohnern Neu-Landsbergs, ohne Zollentrichtung Heringe von Stettin einzuführen, am 1. Januar 1350.

Noverint etc. Quod nos Ludovicus etc. considerantes fidelia obsequia, nobis per discretos viros consules civitatis nostre Landesberg, fideles nostros, hactenus exhibita et in posterum nobis et heredibus nostris fidelius exhibenda, ipsis et ipsis civitatis incolis corporali residencia seu realiter civibus ibidem existentibus presentibus et futuris gratiam fecimus singularem, sic quod allicia per terras nostras infra civitatem Stettin usque in civitatem nostram pretactam nove Landesberg in curribus ducere potuerint singulis annis, sine cuiuslibet theolonii dacione, eciam sine nostri, heredum, officiorum et advocatorum nostrorum presencium et futurorum quorumlibet obstaculo, quociens ipsis fuerit opportunum. In cuius etc. Testes Swartzburg, Hasso senior et Hasso de Valkenburg, Henricus T. Vchtenhagen, Ost, milites, Johannes de Wedele. Datum in Noua Landsberg, die circumcissionis domini, Anno etc. MCCCL.